
Záštitu převzali:

Jaroslav Zeman,
senátor

Hlavní partner:
INFORMAČNÍ STŘEDISKO
Městská knihovna 
512 11 Vysoké nad Jizerou
Tel.: 481 540 278, 778 884 217
www.kdpvysoke.cz | is@kdpvysoke.cz

PÁTEK 9. října | 20.00 hod
DS Pod zámkem, Kyjovice

NÁVŠTĚVY U PANA GREENA | Jeff Baron
Náhodná automobilová nehoda přivádí do styku dva muže, kteří by se jinak 
nikdy nesetkali. Legrační, dojímající příběh lásky a odpuštění.
Vstupné 100,- / 120,- 

SOBOTA 10. října | 17.00 a 20.00 hod
DS Osvětové besedy, Velká Bystřice

DOVOLENÁ S RIZIKEM | Dave Freeman
Ztřeštěná komedie o tom, co všechno se může stát, když si manželé vyjedou 
někam, kde si nezajistili ubytování.
Vstupné 100,- / 120,- 

NEDĚLE 11. října | 17.00 hod
Beseda s osobností 

DANA MORÁVKOVÁ  
Vstupné 100,- / 120,- 

HOST PŘEHLÍDKY

PONDĚLÍ 12. října | 9.00 a 16.00 hod
Kroužek divadelních ochotníků, Hvozdná

ODPUSŤ, NATAŠO | Sergej Dakov
Děj autobiografického vyprávění autora a hlavního hrdiny se odehrává 
na pozadí 70. let 20. století, kdy svoboda člověka byla v komunistickém 
Rusku zcela potlačena. 
Vstupné dopolední představení 50,- | odpolední 100,- / 120,- 

PONDĚLÍ 12. října | 20.00 hod
DS bratří Mrštíků, Boleradice

KULHAVÝ MEZEK 
aneb Výbuch na jičínském zámku | Oldřich Daněk
Příběh, z doby 30. leté války, začíná ve chvíli, kdy principál Jakub zjistí, že z jeho 
herecké společnosti zbyli jen tři – Jakub, děvečka Markéta a dědek Vambera. 
Vstupné 100,- / 120,-

NEDĚLE 11. října | 20.00 hod
Rádobydivadlo, Klapý

VASSA | Maxim Gorkij
Rodinné drama. Patriarcha umírá a jeho smrt znamená konec rodinného 
podniku. Jeho žena Vassa se proti zániku všemi silami vzpírá a pokouší se 
s vypočítavým smyslem pro rodinu zachránit firmu před bankrotem. 
Vstupné 100,- / 120,- 

ÚTERÝ 13. října | 9.30 hod
1. neratovická divadelní společnost, Neratovice

POHÁDKA O POPELCE | Zdeněk Kozák
Klasické jevištní ztvárnění snad nejznámější pohádky s bohatou 
jevištní výpravou.
Vstupné 50,-

ÚTERÝ 13. října | 20.00 hod
DS Amadis, Popůvky u Brna

PLNÝ KAPSY ŠUTRŮ | Marie Jones
Laskavá a inteligentní komedie o natáčení amerického velkofilmu 
očima dvou irských buranů.
Vstupné 100,- / 120,-

STŘEDA 14. října | 17.00 a 20.00 hod
DS Ledříček při TJ Sokol, Klášterec nad Orlicí

ÚČA MUSÍ PRYČ! | Lutz Hübner
Hořká komedie o boji rodičů s třídní učitelkou.
Vstupné 100,- / 120,-

PÁTEK 16. října | 17.00 a 20.00 hod
ŠAMU, Štítina

VÍŠ PŘECE, ŽE NESLYŠÍM,  
KDYŽ TEČE VODA | Robert Anderson
Dva příběhy (Stopy holubic a Já jsem Herbert) jsou velice směšné, 
ale i velice lidské. V jistých obměnách mohou potkat každého z nás.
Vstupné 100,- / 120,- 

SOBOTA 17. října | 15.00 hod
DS Karel Čapek, Děčín

VRAŽDA SEXEM | Joan Shirley
Britská komedie s “vražedným“ humorem. Lékařka má jedno velké přání: klidný domov. 
Pokud se jí však v domě sejde nepraktický manžel, všetečná tetička, šílená rodička, 
pubertální neteř a horlivý asistent, je poklidný domov to poslední, co můžete očekávat.
Vstupné 100,- / 120,-

ČTVRTEK 15. října | 16.00 a 20.00 hod
Dobřichovická divadelní společnost, Dobřichovice

ŘEČI | Neil Simon
Americká komedie. Do domu náměstka starosty New Yorku se sjíždějí páry 
na oslavu manželského výročí. Se zděšením zjišťují, že se jejich společný 
přítel pokusil o sebevraždu a manželka i služebnictvo jsou neznámo kde
Vstupné 100,- / 120,-

HOST PŘEHLÍDKY

HOST PŘEHLÍDKY

9. – 17. října 2020 | Divadlo Krakonoš

Martin Půta,
hejtman Libereckého kraje

KRAKONOŠŮV 
  DIVADELNÍ 
 PODZIM

51. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA VENKOVSKÝCH DIVADELNÍCH SOUBORŮ VYSOKÉ NAD JIZEROU

VÍTÁNÍ DIVADELNÍCH SOUBORŮ
před divadlem Krakonoš
od 9. do 16. října, vždy v 15.00

ROZBOROVÉ SEMINÁŘE
v malém sále divadla
od 10. do 17. října v 9.30

VÝSTAVY
50 let divadelní přehlídky v muzeu 

EMBA Paseky v divadle Krakonoš 
Nositelé odznaku J. K. Tyla na MěÚ


